UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v báo cáo danh sách người lao động

hiện đang có mặt trong doanh nghiệp

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2021

HỎA TỐC

                                    Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

 Trước diễn biến hết sức phức tạp của dịch bệnh Covid-19 tại địa bàn tỉnh

Bắc Giang, đặc biệt là tại địa bàn các KCN, Ban Quản lý các KCN yêu cầu

doanh nghiệp triển khai thực hiện ngay một số nội dung sau:

Lập danh sách người tất cả người lao động và các bộ phận hiện đang có

mặt tại doanh nghiệp (theo biểu mẫu đính kèm phân tách theo các huyện,

thành phố) gửi về Ban Quản lý các KCN tỉnh bắc Giang trước 13h00’ ngày

20/5/2021 để Ban Quản lý các KCN tổng hợp xây dựng kế hoạch xét nghiệm

Covid-19 lần 2.

 Doanh nghiệp gửi danh sách (bản mềm excel) theo các các đầu mối:

1. Các doanh nghiệp trong KCN Đình Trám gửi vào Zalo số điện thoại

bà Nguyễn Thị Trang Nhung: 0908.361.586.

2. Các doanh nghiệp trong KCN Quang Châu gửi vào Zalo số điện

thoại bà Đàm Thị Hà: 0987.884.012.

3. Các doanh nghiệp trong KCN Vân Trung  gửi vào Zalo số điện thoại

bà Nguyễn Thị Thanh Huyền: 0977.426.027.

4. Các doanh nghiệp trong KCN Song Khê - Nội Hoàng gửi vào Zalo

số điện thoại ông Trần Mạnh Xâm: 0968.079.957.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-05-20T09:17:31+0700

		2021-05-19T09:52:40+0700

		2021-05-19T09:53:05+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-19T09:53:34+0700